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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr.
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Toponimo

Colle bivio cartelli
Strada asfaltata
Bivio Gip.a dx
Bivio Gip.Sarnasca
Bivio da R10

Pian d'Arla

Lapide

Bivio per Archia
Casermetta
Casermetta-Galleria
Punto panoramico
Bivio M.Bavarione
Galleria

Cippo

Trincee

Monte Bavarione
Trincee

Trincee

Passo Folungo

Archia

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia

| E

| |IR22]

R - Alto Verbano
IR22 - Colle,

31/10/2018

Sviluppo 15290 m
Disl. salita 321 m
Disl. discesa 321 m

Colle, Pian d'Arla, Passo Folungo, Archia, Pian Puzzo,

Colle

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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1.220
250
1.236
530
1.252
650
1.269
920
1.305
190
1.305
1.300
1.297
600
1.270
150
1.269
270
1.270
190
1.270
250
1.274
190
1.291
550
1.374
450
1.491
50
1.505
300
1.472
350
1.374
100
1.369
1.400
1.347

1.200

calcolato
250 251
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5 3
8 7
10 9
15 12
3 3
18 19
8 10
2 2
4 4
3 3
4 3
4 3
15 10
21 12
3 1
5 7
10 18
1 2
19 21
16 21

arrotondato
260 250
g £
© o
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5 5
10 5
10 10
15 10
5 5
20 20
10 10
5 5
5 5
5 5
5 5
15 10
20 10
5
5 5
10 20
20 20
15 20

Andata

5 min

15 min

25 min

40 min

45 min

1 h5min

1 h 15 min

1 h 15 min

1 h 20 min

1 h 25 min

1 h 30 min

1 h 35 min

1 h 50 min

2h 10 min

2h 15 min

2 h20 min

2 h 30 min

2 h 30 min

2 h 50 min

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

4 h 10 min

4 h 5 min

4 h

3 h 50 min

3 h 40 min

3 h 35 min

3 h 15 min

3 h 5 min

3 h 5 min

3h

2 h 55 min

2 h 50 min

2 h 45 min

2 h 35 min

2 h25 min

2 h25 min

2 h20 min

2h

2h

1 h 40 min



21 Pian Puzzo 1.280 3 h5min 1 h 20 min
100 1 2
22 Bivio M.Bavarione 1.274 3 h5min 1 h 20 min

5.300 74 78 75 80
23 Colle bivio cartelli 1.220 4 h 20 min



